ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

   от      14 февраля   2020  года                село Городищна                                     № 12

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Городищенское  № 77  от  11.12.2019 года «Об  утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Городищенское»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Городищенское в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Городищенское  № 77  от  11.12.2019 года «Об  утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Городищенское» следующие изменения:
1. По тексту административного регламента  слова « кадастровый паспорт земельного участка или земельных участков, образуемых в результате перераспределения» в соответствующем падеже заменить словами «выписка из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на земельный участок или земельных участков, образуемого (образуемых) в результате перераспределения» в соответствующем падеже.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское.
Глава муниципального образования
Городищенское -                                                                             И.Н. Чугреев